
 
 

 

 

 

HORAIRES 

  
des 

  LIGNES 

  

www.tvfamibus.com 

L’arrêt de Charzais est  

déclenché à la demande. 
Circulation du bus uniquement sur réservation 

préalable au 02.51.69.46.44 (prix d’un appel 

non surtaxé) de 9h à 12h et de 14h à 17h au 

plus tard : 

- La veille pour un départ du mardi au 

samedi. 

- Jusqu’au vendredi 17h pour un départ 

le lundi. 

 

www.tvfamibus.com 

       Renseignements : 

                       Tél. : 02.51.69.46.44 

              contactvfamibus@sovetours.fr 

 

Attention : Service inversé - Lire les horaires du bas vers le haut. LMJV : Lundi Mardi Jeudi Vendredi       Me : Mercredi

du Lundi au Vendredi LMJV Me Me du Lundi au Vendredi Samedi

Pôle Echange Multi Usages 07:15 07:45 08:30 09:30 11:30 12:15 12:40 13:45 16:30 17:30 18:25 19:25 09:30 11:30 12:15 17:15

1 Poste 07:17 07:47 08:32 09:32 11:32 12:17 12:42 13:47 16:32 17:32 18:27 19:27 09:32 11:32 12:17 17:17

2 Kléber 07:19 07:49 08:34 09:34 11:34 12:19 12:44 13:49 16:34 17:34 18:29 19:29 09:34 11:34 12:19 17:19

3 Place St Jean 07:21 07:51 08:36 09:36 11:36 12:21 12:46 13:51 16:36 17:36 18:31 19:31 09:36 11:36 12:21 17:21

4 La Sablière 07:22 07:52 08:37 09:37 11:37 12:22 12:47 13:52 16:37 17:37 18:32 19:32 09:37 11:37 12:22 17:22

5 Pôle Emploi - - 08:38 09:38 11:38 12:23 12:48 13:53 16:38 - - - - - - -

6 Pommeraie 07:25 07:55 08:40 09:40 11:40 12:25 12:50 13:55 16:40 17:40 18:35 19:35 09:40 11:40 12:25 17:25

7 L'Ouillette 07:26 07:56 08:41 09:41 11:41 12:26 12:51 13:56 16:41 17:41 18:36 19:36 09:41 11:41 12:26 17:26

8 La Chaîne 07:27 07:57 08:42 09:42 11:42 12:27 12:52 13:57 16:42 17:42 18:37 19:37 09:42 11:42 12:27 17:27

9 Moulin Fradet 07:28 07:58 08:43 09:43 11:43 12:28 12:53 13:58 16:43 17:43 18:38 19:38 09:43 11:43 12:28 17:28

C Charzais - - 08:45 - 11:45 - - 14:00 16:45 - - - 08:45 - 11:45 - -

10 Piscine 07:29 07:59 08:59 09:44 11:59 12:29 12:54 14:14 17:07 17:44 18:39 19:39 08:59 09:44 12:29 17:29

11 Centre commercial 07:00 07:30 07:30 08:00 08:00 09:00 09:45 09:45 12:00 12:30 12:55 13:25 14:15 17:08 17:45 17:45 18:40 18:40 19:40 09:00 09:45 12:30 14:00 17:30

12 Les Moulins Liot 07:01 07:31 08:01 09:01 09:46 12:01 12:31 12:56 13:26 14:16 17:09 17:46 18:41 19:41 09:01 09:46 12:31 14:01 17:31

13 Av. G. Pompidou 07:03 07:33 08:03 09:03 09:48 13:28 14:18 17:11 17:48 18:43 09:03 09:48 14:03

6 Pommeraie 07:05 07:35 08:05 09:05 09:50 13:30 14:20 17:13 17:50 18:45 09:05 09:50 14:05

5 Pôle Emploi - - - 09:07 09:52 13:32 14:22 - - - - - -

4 La sablière 07:09 07:39 08:09 09:09 09:54 13:34 14:24 17:17 17:54 18:49 09:09 09:54 14:09

14 Les Horts 07:10 07:40 08:10 09:10 09:55 13:35 14:25 17:18 17:55 18:50 09:10 09:55 14:10

15 Les Loges 07:11 07:41 08:11 09:11 09:56 13:36 14:26 17:19 17:56 18:51 09:11 09:56 14:11

27 Rue du Port 07:13 07:43 08:13 09:13 09:58 13:38 14:28 17:21 17:58 18:53 09:13 09:58 14:13

Pôle Echange Multi Usages 07:15 07:45 08:15 09:15 10:00 13:40 14:30 17:23 18:00 18:55 09:15 10:00 14:15

Corresp. Lignes Rég./Dép. (*) (*) (*) (*) (*)

Pôle Echange Multi usages 07:30 09:00 09:45 11:30 12:15 12:40 13:25 14:30 16:30 17:30 18:25 19:25 09:45 11:30 12:15 17:15

16 Sous-prefecture 07:32 09:02 09:47 11:32 12:17 12:42 13:27 14:32 16:32 17:32 18:27 19:27 09:47 11:32 12:17 17:17

17 Mairie 07:33 09:03 09:48 11:33 12:18 12:43 13:28 14:33 16:33 17:33 18:28 19:28 09:48 11:33 12:18 17:18

18 Viète Musée 07:34 09:04 09:49 11:34 12:19 12:44 13:29 14:34 16:34 17:34 18:29 19:29 09:49 11:34 12:19 17:19

19 Espierre 07:05 07:35 09:05 09:50 11:35 12:20 12:45 13:30 14:35 16:35 17:35 18:30 19:30 09:05 09:50 11:35 12:20 14:05 17:20

20 Château d'eau 07:06 07:36 09:06 09:51 11:36 12:21 12:46 13:31 14:36 16:36 17:36 18:31 19:31 09:06 09:51 11:36 12:21 14:06 17:21

21 Marchoux 07:07 07:37 09:07 09:52 11:37 12:22 12:47 13:32 14:37 16:37 17:37 18:32 19:32 09:07 09:52 11:37 12:22 14:07 17:22

22 Guinefolle 07:08 07:38 09:08 09:53 11:38 12:23 12:48 13:33 14:38 16:38 17:38 18:33 19:33 09:08 09:53 11:38 12:23 14:08 17:23

23 Le Porteau 07:09 07:39 09:09 09:54 11:39 12:24 12:49 13:34 14:39 16:39 17:39 18:34 19:34 09:09 09:54 11:39 12:24 14:09 17:24

24 Cerisaie 07:10 07:40 09:10 09:55 11:40 13:35 14:40 16:40 17:40 18:35 09:10 09:55 11:40 14:10

25 Bédouard 07:11 07:41 09:11 09:56 11:41 13:36 14:41 16:41 17:41 18:36 09:11 09:56 11:41 14:11

26 Viète Petit Laurent 07:12 07:42 09:12 09:57 11:42 13:37 14:42 16:42 17:42 18:37 09:12 09:57 11:42 14:12

17 Mairie 07:13 07:43 09:13 09:58 11:43 13:38 14:43 16:43 17:43 18:38 09:13 09:58 11:43 14:13

27 Rue du Port 07:14 07:44 09:14 09:59 11:44 13:39 14:44 16:44 17:44 18:39 09:14 09:59 11:44 14:14

Pôle Echange Multi usages 07:15 07:45 09:15 10:00 11:45 13:40 14:45 16:45 17:45 18:40 09:15 10:00 11:45 14:15

Corresp. Lignes Rég./Dép. (*) (*) (*) (*) (*) (*)

Pôle Echange Multi Usages 07:45 09:15 10:00 11:15 12:15 - 13:45 14:30 16:15 17:10 18:10 18:55 09:15 10:00 11:15 14:15 17:00

28 Rue de Grissais 07:47 09:17 10:02 11:17 - 12:24 13:47 14:32 16:17 17:12 18:12 18:57 09:17 10:02 11:17 14:17 17:02

29 Grissais 07:48 09:18 10:03 11:18 - 12:25 13:48 14:33 16:18 17:13 18:13 18:58 09:18 10:03 11:18 14:18 17:03

30 Rue Rabelais 07:50 09:20 10:05 11:20 - 12:27 13:50 14:35 16:20 17:15 18:15 19:00 09:20 10:05 11:20 14:20 17:05

31 Chamiraud 07:52 09:22 10:07 11:22 - 12:29 13:52 14:37 16:22 17:17 18:17 19:02 09:22 10:07 11:22 14:22 17:07

32 Av.Gal de Gaulle 07:55 09:25 10:10 11:25 - 12:32 13:55 14:40 16:25 17:20 18:20 19:05 09:25 10:10 11:25 14:25 17:10

33 Foyer Porte St Michel 07:58 - - - 12:28 - 13:58 - - 17:23 - - - - - - -

34 Fils d'Argent - - - - - 14:00 - - 17:25 - - - - - - -

35 Pôle santé 08:01 09:26 10:11 11:26 12:33 14:01 14:41 16:26 17:26 18:21 19:06 09:26 10:11 11:26 14:26 17:11

36 Jardinerie 08:03 09:28 10:13 11:28 12:35 14:03 14:43 16:28 17:28 18:23 19:08 09:28 10:13 11:28 14:28 17:13

Pôle Echange Multi Usages 08:05 09:30 10:15 11:30 12:37 14:05 14:45 16:30 17:30 18:25 19:10 09:30 10:15 11:30 14:30 17:15

Pôle Echange Multi Usages 07:15 08:05 09:15 11:15 11:45 14:22 14:45 16:15 16:45 17:45 18:55 09:15 11:15 11:45 14:15 17:00

37 Seillot 07:17 08:07 09:17 11:17 11:47 14:20 14:47 16:17 16:47 17:47 18:57 09:17 11:17 11:47 14:17 17:02

38 Moriceau 07:18 08:08 09:18 11:18 11:48 14:19 14:48 16:18 16:48 17:48 18:58 09:18 11:18 11:48 14:18 17:03

39 Saint Médard 07:19 08:09 09:19 11:19 11:49 14:18 14:49 16:19 16:49 17:49 18:59 09:19 11:19 11:49 14:19 17:04

40 Maingueneau 07:20 08:10 09:30 11:20 12:00 14:17 14:50 16:20 17:00 17:50 19:00 09:30 11:20 12:00 14:20 17:05

41 Libération 07:21 08:11 09:31 11:21 12:01 14:16 14:51 16:21 17:01 17:51 19:01 09:31 11:21 12:01 14:21 17:06

42 Vinet 07:23 08:13 09:33 11:23 12:03 14:14 14:53 16:23 17:03 17:53 19:03 09:33 11:23 12:03 14:23 17:08

43 Champs Marot 07:24 08:14 09:34 11:24 12:04 14:13 16:24 17:04 17:54 19:04 09:34 11:24 12:04 14:24 17:09

44 Bvd Champs Marot 07:26 08:16 09:36 11:26 12:06 14:11 16:26 17:06 17:56 19:06 09:36 11:26 12:06 14:26 17:11

45 Avenue Marceau 07:28 08:18 09:38 11:28 12:08 14:09 16:28 17:08 17:58 19:08 09:38 11:28 12:08 14:28 17:13

Pôle Echange Multi Usages 07:30 08:20 09:40 11:30 12:10 14:05 16:30 17:10 18:00 19:10 09:40 11:30 12:10 14:30 17:15

                           L' arrêt Charzais est déclenché à la demande. Circulation du bus uniquement sur réservation préalable au 02.51.69.46.44 (prix d'un appel non surtaxé), de 9h à 12h et de 14h à 17h au plus tard - la veille pour un départ du mardi au samedi, jusqu'au vendredi 17h pour un départ le lundi.

        (*) Correspondances avec un autocar des lignes régionales ou/et départementales. Renseignements donnés à titre indicatif. Pour plus d'informations, consultez les indicateurs officiels.

Bus 1

Bus 2
   Indication concernant le changement éventuel de bus

HORAIRES DES LIGNES

LES MOULINS LIOT LES MOULINS LIOT

LE PORTEAU

LES TROIS CANONS

CHAMPS MAROT

LE PORTEAU

LES TROIS CANONS

CHAMPS MAROT


